様式第3号(第5条関係)

流木許可申請書

年　　月　　日

　みどり市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり許可を受けたいので申請します。

目的
流送の起点　　　　市　　　　町　　　　　　　　番地先
[bookmark: _GoBack]流送の終点　　　　市　　　　町　　　　　　　　番地先
期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
流送物件の種類等　　種類　　　　形状　　　　数量
1日の最大流送量　　　　　　　　　　本
流送の方法
流木川入場及び陸揚場の設備
流木停繋方法及び定繋場
　　　　　　　　　　市　　　町　　　　　　　　　　　　　番地
添付図面　　　　　一般図、平面図、計画説明図

　注：1　一般図に流木の起点、終点を表示すること。
　　　2　利害関係者の承諾書を添えること。